

IQ Invest ApS

Nygårdsparken 83, 7400 Herning

Årsrapport for 2014/2015

14. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, afholdt den 30.09.2015

Dirigent Torbjørn Engedal

CVR. NR. 26 27 29 55

INDHOLDSFORTEGNELSE:

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsens påtegning	4
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	5
Ledelseberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 01.05.2014 - 30.04.2015	8
Balance pr 30.04.2015	9
Noter til årsregnskab	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER:

Selskabet: IQ Invest ApS
Nygårdsparken 83
7400 Herning

CVR-nr: 26 27 29 55

Direktion: Torbjørn Engedal
Nygårdsparken 83
7400 Herning

Revisor: Revisionsfirmaet Gert Ovesen, registreret revisor
Medlem af Dansk Revisorforening
Rugvænget 21
7400 Herning

Pengeinstitut: Vestjysk Bank A/S
Dalgasgade 29 B
7400 Herning

Advokat: Dahl A/S
Kaj Munks Vej 2 - 4
7400 Herning

LEDELSESBERETNING:

Generelt:

Årsrapporten for 2014/2015, der omfatter perioden 01.05.2014 - 30.04.2015, udgør selskabets 14. regnskabsår.

Selskabets aktiviteter har bestået i administrationsopgaver og investering i kapitalandele i tilknyttede selskaber samt formuepleje.

Udvikling i regnskabsåret 2014/2015:

Årets resultat udviser et underskud på 25 tkr, som anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsafslutningen:

Der er efter regnskabsårets afslutning og indtil dato ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelse.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2015/2016:

Der forventes et overskud i 2015/2016.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 01.05.2014 - 31.04.2015

	2014/2015	2013/2014	<u>NOTE</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.203	-3.188	
Andre finansielle indtægter	0	25	
Resultat af kapitalandel i datterselskab	-8.044	-111.111	1
Finansielle omkostninger	-1.620	-1.474	
	-----	-----	
Resultat før skat	-12.867	-115.748	
Skat af årets resultat	-12.013	1.855	
	-----	-----	
ÅRETS RESULTAT	-24.880	-113.893	
	=====	=====	
Resultatdisponering:			
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		-106.633	
Overførsel til næste år	-24.880	-7.260	
	-----	-----	
I ALT	-24.880	-113.893	
	=====	=====	

BALANCE PR. 30. APRIL 2015

	30.04.2015	30.04.2014	<u>NOTE</u>
<u>AKTIVER:</u>			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	181.297	189.341	1
ANLÆGSAKTIVER I ALT	181.297	189.341	
Udskudt skat (skatteaktiv)	0	12.013	2
Likvide beholdninger	2.554	2.568	
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.554	14.581	
AKTIVER I ALT	183.851	203.922	
<u>PASSIVER:</u>			
Indskudskapital	125.000	125.000	3
Nettopskrivning efter indre værdis metode	0	0	3
Overførsel til næste år	-32.140	-7.260	3
EGENKAPITAL I ALT	92.860	117.740	
Gæld til datterselskaber	83.001	78.193	
Leverandørgæld	3.188	3.188	
Gæld til anpartshaver	4.802	4.801	
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	90.991	86.182	
PASSIVER I ALT	183.851	203.922	
PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER			4
EVENTUALAKTIVER OG -FORPLIGTELSER			5

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET:

	2014/2015	2013/2014	NOTE	
<u>Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</u>			1	
Selskabet ejer 100% af aktiekapitalen i virksomheden IQ A/S, CVR 26 32 18 91				
Bogført anskaffelsessum primo	501.915	501.915		
Nettoanskaffelsessum ultimo	501.915	501.915		
Akkumuleret resultat primo	-312.574	-201.463		
Resultat for året 2014/2015	-8.044	-111.111		
Akkumuleret resultat ultimo	-320.618	-312.574		
Bogført værdi ultimo	181.297	189.341		
Egenkapital 30.04.2015, 100%	181.297	189.341		
Årets resultat, 100%	-8.044	-111.111		
<u>Udskudt skat (skatteaktiv)</u>			2	
Saldo primo	10.158	10.158		
Årets forskydning	-10.158	1.855		
Saldo ultimo	0	12.013		
Der beregnes således:				
Skattemæssig underskud til fremførsel		49.033		
Udskudt skat beregnes med 24,5% heraf	0	12.013		
<u>Egenkapital</u>			3	
	Indskuds- kapital	opskrivning til indre værdi	Overførsel til næste år	I alt
Saldo primo	125.000		-7.260	117.740
Overført resultatdisponering			-24.880	-24.880
Saldo ultimo	125.000	0	-32.140	92.860

Indskudskapitalen består af 250 anparter a' 500 kr.

	2014/2015	2013/2014	<u>NOTE</u>

<u>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</u>			4
Ingen.			
<u>Eventualaktiver og -forpligtelser</u>			5
Eventualaktiver:			
Skatteærddi af nettokurstabskonto og fremført skattemæssig underskud udgør 15 tkr., som ikke er indregnet i balancen.			
Eventualforpligtelser:			
Ingen			